
ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

КОЛЛЕГИЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«11» июня 2013 г. № 128     г. Москва 

 

О внесении изменений в Единый перечень продукции, подлежащей 

обязательной оценке (подтверждению) соответствия в рамках 

Таможенного союза с выдачей единых документов, в отношении 

продукции, являющейся объектом технического регулирования 

технического регламента Таможенного союза «О безопасности 

пищевой продукции»  

(ТР ТС 021/2011) 
 

В соответствии со статьей 3 Договора о Евразийской экономической 

комиссии от 18 ноября 2011 года Коллегия Евразийской экономической 

комиссии р е ш и л а: 

1. Позиции 35.5 – 35.16 Единого перечня продукции, подлежащей 

обязательной оценке (подтверждению) соответствия в рамках Таможенного 

союза с выдачей единых документов, утвержденного Решением Комиссии 

Таможенного союза от 7 апреля 2011 г. № 620, исключить. 

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении  

30 календарных дней с даты его официального опубликования. 

 

 

Врио Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии 

 

Т. Валовая 

 

 

 

 

 

 
Сертификационный центр «Евротест» 

http://www.eurotest.ru/
http://www.eurotest.ru/

